Ecclesia

Ecclesia lignea pauper et debilis, magnas rimas in parietibus habens, et unde quoque transpici potest, nescitur a quo benedicta. Imagines locales habet non adeo antiquas omnes, Apostolorum in tella sunt. Antimissium Decamelisianum. Ciborium ligneum, modum monstrantiae, sed defectuosum. Calix an argenteus v[el] cupreus inauratus, cum patena discerni non potuit. Stella et coclear stannea. Corporale purificatoriu[m] utcumque munda, nisi ob angustam aram cera in duobus vel tribus locis infecta. Corporale, velum, palae, sericea, mensula [pro] positionis, et mappae utcumque munda. In ara pulveres, et disordinatio reperta est. Casulae duae, una ex gosipio, alia semi sericea. Alba una, humerale nullum. Libri ceremoniales sunt praeter Triodias aly atque Triphologion, servit minea scripta. Sera bona, clavis manet penes parochum. Campanae duae, <ab Archipresbytero Landa[*]ky> benedictae nescitur a quo una, alia a Dudinszky. Proventus nullos habet [prae]ter 8. alvearia apum, et aliquod pratum desertum, nullum fructum

447 prothocollo

448 nehezen kiolvasható, elmosódott írás

449 Opálhegy (1899-ig Zamutó), Zámutov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zamutó (Rudlyó filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zamutó (Rudlov filiája), Varannói esp. ker.

450 Opálhegy (1899-ig Zamutó), Zámutov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Zamutó (Rudlyó filiája), Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zamutó (Rudlov filiája), Varannói esp. ker.

Ecclesiae afferens. Dicata S[ancto] Demetrio. Pulsus fit mane et vesperi. Ab Ecclesia solvunt 32. grossos Ep[isco]po. Caemeterium palanka cinctum, [se]d jam ruinam minatur.

Possessio Banyszke⁴⁵¹

Parochus Andreas Gribovszky, ordinatus ab Episcopo Bizancio anno 24. 8. quibus pro titulo habet ipsam parochiam. Fundum parochialem habet liberum ad unam partem, ut alij quartalistae habent. Ad duas alias partes territorij habet circiter unum cubulum seminaturae, ad aliam tertiam duorum coretorum circiter, hoc usuat pacifice. Confessionis capaces sunt 148. Hospites sunt 33. quorum singulus solvit duos coretos siliginis. Unicus duas quartas possidebat, et ab una quarta per 30. annos non solvebat. Filialem nullam habet. Concionatores Ecclesia nullos habet [prae]ter scriptum in Evangelia, et proprios casus. Parochus non excessivus, instruit populum. Metricam habet solum baptizatorum. Fons baptismalis ligneus aliquando tempore hy[*]at. in Parochia baptizavit Obstetrix est instructa, sepeliverunt etiam soli infantis Rupzin vasil ante annos 14. et alter in absentia parochi ad Cantorem Parochus autem ad Archipresbyter fuit evocatus eo tum. Festa post prandium praecise dies D[omi]nicos post prandium ad alia territoria, uti parochus pergendo, ita et incolae violant. Cantor non est cum solutione, sed affinis Presbyteri gratis servivit.

Ecclesia

Ecclesia lignea ab im[m]emoriali, nescitur a quo benedicta, in statu quoad structuram debili, sartis tectis indiget. Imaginibus omnibus pulchris ornata, et provisata est. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Ciborium ligneum, munde asservantur Species. Calix cupreus bene inauratus, cum stella et patena. Cochlear stanneum. Velu[m], pale sericea, alter calix stanneus cum ap[er]tinentijs talibus, corporale purificatoriu[m], mensa [pro]positionis et mappae bene munda. Casulae tres, duae sericeae, una bona, alia antiqua. Tertia linea nigra. Albae duae, humerale unum. Libri omnes ceremoniales. Campanae duae, nescitur a quo benedictae. Sera bona, clavis manet penes Parochum. Ecclesia habet terras arabiles, a quibus hactenus pariter fundum habuit. Pariter prata tria, ab uno veniret fl[oreni] Rh[enenses] 9. ab alia polturae 12. a tertia polturae 16. ab apum alvearia 16. Dicata S[ancto] Basilio Magno. Solvunt ab Ecclesia pro Ep[isco]po florenos ungaricales 2. Caemeterium debile, et in parte ruinatum.

451 Sátoraljaújhely (Kisbánya, Kisbányácska/Széphalom 1981-től Sátoraljaújhely része), [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kisbányácska (Rudabányácska filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisbányácska (Rudabányácska filiája), Újhelyi esp. ker.

Possessio Lasztovecz⁴⁵²

Parochus Joannes Dolhay viduus a novem annis, ordinatus a Bizanczio, et investitus pro titulo hujus Parochiae. Fundum parochialem liberum habet unius quartali[tatis] a D[omi]no Terrestri Joanne Fekete Czecei excisum ad unam calcaturam sex circiter cubulorum seminaturae capacem, ad aliam calcaturam quatuor cubulorum, ad tertiam duorum cubulorum. Prata autem post hunc fundum nulla habet, nisi conductitia. Personas confessionis capaces in Matre habet circiter novem. Hospites 6. et medius, qui solvunt per duos coretos siliginis Parocho, et Cantori per coretum. In Filiali vero Michalyan⁴⁵³ confessionis capaces sunt ad 20. Hospes nullus, nisi servilis familia et inquilini unius diei laborem [prae]stant. Metricam solum baptizatorum habet. Fons baptismalis est ligneus. Obstetrix ruthena instructa, non jurata. Cantor solvitur, ut supra. Excessivus in potu et turpiloqua est [*]

Ecclesia

Ecclesia primitus erecta ante 50. annos, ruinae vicina, sartis tectis et reparatione totali indiget⁴⁵⁴. Imagines locales habet [prae]ter Apostolorum. Antimissiu[m] Dekamelisianu[m]. Ciborium ligneum, calix cum ap[er]tinentijs stanneus. Velu[m] sericeum cum palis. Corporale purificatoriu[m] munda uti et map[er]ae cum mensa [pro]positionis. Casulae duae recentiores, una sericea rubra, alia ex carthun gospiacea variolata, tertia lanea lacera. Albae tres, humerale unum. Libri omnes, [prae]ter Triphologion, ceremoniales. Concionatores nullos praeter parochus proprium Klyucs et casus. Campanae tres, a nemine benedictae. Dicata Ascensioni Domini. Indulge[n]tiae non fiunt. Pulsus non fuit mane et vesperi, nisi apud Ecclesiam Romanam. Proventus Ecclesia nullos habet praeter unam terram arabilem, trium circiter coretorum capacem. S[ancti] Liqueores non accepit. Dicebat, quod sibi Archipresbyter dare eos solvent. [fol. 35v]

Possessio Kolbasy⁴⁵⁵

Parochus Basilius Krejniczky, viduus a triennio, ordinatus in Transylvania a Jobo Czirka Archi-Ep[iscop]o Transylvaniae A[nn]o 1708. investitus ad istam Parochiam a Simeone Kozubszky a[nn]o 1710. pro nunc Archi-Presbytero Újhelyensi. Pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem habet liberum a Domino Terrestri Stephano Barlok in anno 1711. excisum et per successores

452 Lasztóc, Lastovce [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: Lasztocz, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Lasztóc, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Lasztóc, Újhelyi esp. ker.

453 Alsómihályi (1899-ig Mihályi), Michafany [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Mihályi (Lasztóc filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Miháli (Lasztóc filiája), Újhelyi esp. ker.

454 betoldás: sartis tectis et reparatione totali indiget

455 Kolbása, Brezina/Kolbás [SK], Kassai kerület Tőketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: Kolbasza, Zempléni esp. ker.; CAT1792: Kolbása, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kolbasa, Újhelyi esp. ker.

ejus Emericum Beöthy et Michaëlem Beöthy confirmatum, in quo condam Petrus Dacs residebat. Quoad solos agros, prata vero post illum fundum nulla habet [prae]ter emptitia. Pacifice excisum fundum usuat. Confessionis capaces in matre sunt 120. Hospites sunt 18. quorum singulus solvit Parocho per duas metretas siliginis, et cantori per unam metretam. Filiales habet Kazimir⁴⁵⁶ duplex, in quibus simul junctis confessionis capaces sunt 120. In Filiali Kuzmicz⁴⁵⁷ confessionis capaces sunt 100. In Ujfaluba⁴⁵⁸ Filiali confessionis capaces sunt ad 60. In uno Alsó Kazimir Hospites novem qui medium secundum coretum siliginis [prae]stant Plebano Latino, et per medium secundum coretum Rituali suo Parocho. In Alsó Kazmir Hospites 6. pariter tantum Plebano, et suo Rituali Parocho praestant. Ad Filiales baptizare permittitur, ad alia autem munia per Plebanos arcet in Filialibus. Excessivus, bene se comportat cum Parochianis, sed debilis senecio, et magnam tremulam habens. Concionatores Ecclesia [prae]ter in Evangelia scriptum, non habet, proprios autem Parochus Klyucs et Caliszt ac casus habet. Metricam nunc primo ad ordinem reducere vult, hactenus solum in schartetis aliqua notavit. Fons baptismalis est lapideus, sed fisturam habet, adeoque stillat aquam. Obstetrix est instructa. Hoc anno unam personam par copulavit cum una solum promulgatione, propter brevia latinorum bachanalia, ob quod per congregationem ad marianos 4. condemnatus est, in quorum sortem unum currum polorum ad vineam ep[iscop]alem administravit. Apostatae sunt duo, unus Ruthenus, et confitebatur, et communicavit Ritu Graeco, et dein factus Calvinista Georgius Szotall, incola Kolbaziensis, et nunc subulcum agit apud Franciscum Csernyaj. Alter Latini Ritus factus pariter Calvinista. Cantor solutionem percipit ut supra.

Ecclesia

Ecclesia antiqua extitit ab im[m]emoriali, nunc nova lignea ante 26 annos erecta, in statu bono, sat magna et Imaginibus omnibus pulchre ornata. Antimissium Decamelisianum. Ciborium ligneum commodum, nisi pulveribus obsitum tabernaculum ab intra, et ciborium ab extra reperta sunt. Calix stanneus cum ap[er]tinentijs talibus. <Velum>, palae, sericeae, velu[m] lineum argento extutum, corporale purificatoriu[m] munda, uti et mensa propositionis cum map[p]is. Casula una sericea, alia ex lana texta luctui serviens cum circumferentijs argenteis. Albae duae, humerale unum. Libri ceremoniales omnes. Campanae tres pulchrae, a nemine benedictae. Sera lignea, clavis manet penes Parochum. Proventus Ecclesia

456 Kázmér (Kis- és Nagykázmér egyesülése 2011-ben), Kazimír [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kiskazimir, Újhelyi esp. ker.; CAT1792: Nagykazimir, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kiskázmér, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagykázmér, Újhelyi esp. ker.

457 Kozma, Kuzmice [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Kozma (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kozma (Kolbasa filiája), Újhelyi esp. ker.

458 Szilvásújfalu, Slivník [SK], Kassai kerület Töketerebesi járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Szilvásújfalu (Kolbása filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szilvásújfalu (Kolbasa filiája), Újhelyi esp. ker.

nullos habet praeter aliquam paecuniam in debitis apud unum ad marianos 6. <et apud Parochum> Caemeterium sepibus cinctu[m]. Dicata S[ancto] Nicolao. Indulge[n]tia[e] non fiunt. Solvunt Episcopo ab Ecclesia florenos ungaricales 2.

Possessio Bista⁴⁵⁹

Parochus Alexius Szkripka, ordinatus a moderno visitatore et investitus ad hanc Parochiam. Pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum parochialem liberum habet ad tres calcaturas, quarum singula est duorum cubulorum capax, et prata circiter trium curruum a D[omi]nis Terrestribus adhuc Calvinistico praedicantio condam excisum, jus Patronalis nunc est penes Nobilem Dominum Desöfi Vice Comitum Comitatus Abaujvariensis pacifice usuat. Confessionis capaces sunt 52. Hospites sunt 6. quorum singulus solvit Parocho annum proventum per duos coretos siliginis. Filialem nullam habet. Exemplaris instruit plebem. Concionatores nullos habet Ecclesia, nec Parochus proprios [prae]ter casus. Metricam habet solum baptizatorum. Fons baptismalis est ligneum instrumentum. Obstetrix est instructa. Festa observant. Cantor est, cui solvunt per medium coretum siliginis.